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AGH: Święta Dzieciom

Już po raz siódmy w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie
odbędzie się akcja charytatywna „Święta Dzieciom”. W dniach od 6-7 grudnia na terenie
uczelni i Miasteczka Studenckiego AGH zbierane będą pieniądze dla potrzebujących dzieci.

W tym roku organizatorzy postanowili objąć pomocą podopiecznych Fundacji Uniwersyteckiego
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Szpitala Dziecięcego w Krakowie–Prokocimiu „O zdrowie dziecka”. W poprzedniej edycji tej akcji
studentom AGH udało się zebrać ponad 28 tys. zł, które przeznaczone zostały dla Fundacji
Hospicjum Domowego dla Dzieci „Alma Spei”.

Tradycyjnie akcji „Święta Dzieciom” towarzyszyć będą koncerty, występy kabaretów, loterie i aukcje
dobroczynne. 6 grudnia o godz. 12:00 odbędzie się wielkie kolędowanie na schodach holu głównego
w budynku A-0, a 7 grudnia w godz. 10:00-14:00 wokół kampusu AGH podróżować będzie bezpłatny,
świąteczny autobus z Mikołajami kwestującymi na rzecz dzieci. Do kwestowania przyłączą się
również dziekani i prodziekani większości wydziałów Akademii Górniczo-Hutniczej, którzy zbiórkę
pieniędzy przeprowadzają pod hasłem „Nawrzucaj Dziekanowi”.

W budynku głównym AGH odbędzie się także dwudniowy, wielki kiermasz świąteczny – tu na
odwiedzających czekają m.in. książki, kartki bożonarodzeniowe i ozdoby świąteczne. Dodatkową
atrakcją akcji „Święta Dzieciom 2011” będą Pierwsze Otwarte Zawody Gokartowe o Puchar Rektora
AGH, które odbędą się 7 grudnia na torze gokartowym przy ul. Gromadzkiej 66 (godz. 16:00–23:00).

Honorowy patronat nad całym przedsięwzięciem objął Rektor AGH, prof. Antoni Tajduś. 
Szczegółowe informacje dotyczące akcji znajdą Państwo na stronie: www.swietadzieciom.agh.edu.pl.

***
Kontakt z organizatorami akcji: Aleksandra Prętka – tel. 601 905 013

Źródło: Akademia Górniczo-Hutnicza, INFORMACJA PRASOWA – 58/2011
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.

 
12-05-2026

http://laboratoria.net/edukacja/32867.html
http://laboratoria.net/edukacja/32867.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32866.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32866.html
http://laboratoria.net/edukacja/32865.html
http://laboratoria.net/edukacja/32865.html
http://laboratoria.net/edukacja/32865.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32864.html


Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.

 
12-05-2026

Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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Informacje dnia:  Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak
rower zmienił świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej
Badanie: portale społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych
rąk Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak rower zmienił
świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej Badanie: portale
społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych rąk Ruszyła IV
edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak rower zmienił świa Polacy
opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej Badanie: portale
społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych rąk  
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